
Seznamovací třídní schůzka 

Termín: 13. 6. 2023, 16.00 h 

Třída: 1. A 

Školní rok: 2023/2024 

Obsah třídní schůzky: 

1. Přivítání + seznámení se s třídní učitelkou 1. A 

2. Seznámení s organizací začátku školního roku 2023/2024 včetně slavnostního zahájení 

dne 4. 9. 2023 

3. Informace k nákupu pomůcek a nezbytných potřeb před nástupem do školy  

4. Různé  

----------------------------------------------------------------------------------------------------- 

1. Mgr. Alexandra Mladenovová 

2. Prosím o sledování webových stránek školy, kde budou uvedeny všechny potřebné 

informace spojené s novým školním rokem (stránky pro rodiče budoucích prvňáčků). 

Slavnostní zahájení školního roku proběhne v pondělí 4. 9. 2023 před školou či v aule 

základní školy od 8 hodin (dle počasí). 

Po skončení slavnostního zahájení se děti odeberou s třídní učitelkou do třídy. 

Pokud si ponesou s sebou kornouty se sladkostmi, zpravidla je děti nechávají ve škole, 

kde je společně se spolužáky postupně snědí☺. 

3. Většinu pomůcek děti dostanou ve škole v průběhu začátku roku z balíčku pro 1. třídu, 

který hradí škola. 

Balíček obsahuje: anilinové barvy, kelímek na vodu, temperové barvy, palety, čtvrtky, 

barevné papíry, stírací tabulku, desky s drukem, pero, zakládací obaly,  sešity na ČJ a M, 

box na portfolio žáka. 

Děti dostanou zdarma i učebnice a pracovní sešity. Další potřebné pomůcky budou 

hrazeny z třídního fondu. 

Co je třeba pořídit a připravit? 

Prosím, pořiďte pouze pomůcky z přiloženého seznamu pomůcek k pořízení do 1. třídy, 

který bude uveřejněn na webových stránkách školy v průběhu srpna. Není nutné kupovat 

nic navíc. Děkuji. 



Třídní fond: 800 Kč (bude použit na výtvarné pomůcky - košík do lavice na drobné školní 

pomůcky, samolepky, razítko se jménem, modrý fix na stírací tabulku, hadřík na tabulku, 

další sešity…) budu vybírat do konce září. 

4. Pravděpodobně proběhne fotografování na začátku školního roku do přílohy Mladé fronty 

DNES. 

Dnes prosím o podpis na prezenčním listu – jeden zákonný zástupce stačí ☺ 

Většina komunikace mezi námi bude prostřednictvím programu „Bakaláři“, kam budou 

denně doplňovány důležité informace (hesla obdržíte 4. 9. 2023 na první třídní schůzce). 

Děti dostanou i papírové ŽK. 

S dětmi je nutné pracovat od začátku školní docházky. Potíže je potřeba odhalit a řešit 

hned, jakmile se vyskytnou. Neváhejte mě kontaktovat. Děkuji. 

DOTAZY? 

Těším se na spolupráci. 

Alexandra Mladenovová 


